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PCP Rifle 50 метри 
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Резултат 

1 Кире Јованоски 18 20 20 20 20 20 19 20 20 16 193 

2 Мартин Георгиев 20 18 16 18 18 17 19 19 19 18 182 

3 Кристијан Јованоски 17 19 16 19 18 17 17 19 18 20 180 

4 Панче Стефановски 19 15 17 16 19 16 20 20 17 20 179 

5 Васил Хрјешиќ 16 19 15 16 17 19 18 19 19 20 178 

6 Бојан Јованоски 18 19 20 19 15 15 19 17 15 17 174 

7 

Виктор 

Гроздановски 
18 17 17 14 19 19 17 18 17 14 170 

8 Коста Крстовски 15 10 18 15 19 19 16 18 18 18 166 

9 Виктор Јованов 15 14 17 15 13 16 13 18 18 16 155 

10 Благој Јованов 15 18 15 16 16 12 16 16 12 19 155 

11 Саше Апостолов 15 15 12 15 16 13 14 3 15 19 137 

12 Павле Трпковски 10 15 16 11 12 14 16 16 14 8 132 

13 Јанче Ѓоргиевски 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

 

PCP Rifle 100 метри 
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Резултат 

1 Мартин Георгиев 13 17 11 17 16 8 17 16 12 14 141 

2 Коста Крстовски 2 14 14 15 16 13 17 9 17 18 135 

3 Панче Стефановски 12 16 8 18 18 5 17 15 9 5 123 

4 Кире Јованоски 12 2 10 14 14 6 15 15 18 14 120 

5 Кристијан Јованоски 6 19 15 8 14 14 12 5 9 15 117 

6 Бојан Јованоски 16 11 15 12 8 9 10 13 6 8 108 

7 Благој Јованов 7 16 14 10 12 8 7 9 16 0 99 

8 Саше Апостолов 10 7 0 17 17 12 6 11 2 5 87 

9 Виктор Јованов 16 4 9 4 2 6 8 3 15 4 71 
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LR22 Rifle 50 метри 
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Резултат 

1 Драган Прокоповски 20 20 20 20 19 20 20 20 20 20 199 

2 Никола Ристовски 20 20 20 20 20 20 20 19 20 20 199 

3 
Христијан 

Андоновски 
20 19 19 20 20 19 20 20 20 20 197 

4 Томислав Гончев 20 20 20 20 20 20 19 18 20 19 196 

5 Јане Џингов 30 19 20 18 19 20 20 19 19 10 194 

6 Драган Јовановски 19 20 19 19 19 20 20 19 19 19 193 

7 Јовица Гелевски 18 20 19 19 20 20 20 28 20 9 193 

8 Никола Петковски 20 20 20 17 20 19 18 19 19 20 192 

9 Ива Дилевска 19 18 19 19 20 20 19 18 19 20 191 

10 Јован Лазески 19 20 17 17 19 18 20 19 20 20 189 

11 Томе Несторов 19 19 16 19 19 19 19 20 20 19 189 

12 
Драгослав 

Кудрановиќ 
20 18 19 19 18 17 19 19 19 18 186 

13 Бобан Димитриевски 18 19 17 19 19 18 18 17 20 20 185 

14 Ѓорѓија Тасевски 18 20 18 20 16 20 17 17 18 20 184 

15 Димитар Димески 16 17 19 19 19 18 19 20 18 19 184 

16 Стефан Митрески 17 19 17 19 18 19 18 20 17 17 181 

17 Кристијан Кочовски 16 17 19 19 20 16 19 17 20 18 181 

18 Виктор Димовски 20 17 19 17 16 20 20 17 18 17 181 

19 Иван Атанасовски 18 19 16 20 14 19 19 19 19 17 180 

20 Љубомир Симоновиќ 17 17 20 19 16 18 17 20 19 17 180 

21 Милчо Ѓорѓевски 16 14 20 16 18 19 19 18 19 19 178 

22 Кире Спиров 19 19 14 20 18 17 17 17 17 18 176 

23 Сашо Ристески 10 18 17 17 19 17 19 20 19 18 174 

24 Борјан Синдиновски 15 15 15 17 17 18 18 16 17 17 165 

25 Крсте Крстевски 19 13 18 18 18 15 15 17 16 16 165 

26 Игор Крстевски 15 12 16 13 16 11 10 11 13 16 133 

27 Ивица Јовановиќ 9 13 13 16 15 9 12 18 13 8 126 
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LR22 Rifle 100 метри 
 

Рбр Име и Презиме 

С
ер

и
ја

 1
 

С
ер

и
ја

 2
 

С
ер

и
ја

 3
 

С
ер

и
ја

 4
 

С
ер

и
ја

 5
 

С
ер

и
ја

 6
 

С
ер

и
ја

 7
 

С
ер

и
ја

 8
 

С
ер

и
ја

 9
 

С
ер

и
ја

 1
0

 

Резултат 

1 Драган Јовановски 20 18 18 20 17 18 19 19 17 19 185 

2 Никола Ристовски 19 18 18 17 19 20 16 18 18 19 182 

3 Игор Додевски 16 17 19 20 18 19 16 19 18 19 181 

4 Никола Петковски 20 17 16 15 18 18 18 20 17 20 179 

5 Драган Прокоповски 17 15 17 19 17 18 19 19 18 19 178 

6 

Христијан 

Андоновски 
18 14 14 18 18 20 18 18 17 17 

172 

7 Ѓорѓија Тасевски 14 18 16 18 19 16 15 19 15 18 168 

8 Анѓелко Петровски 13 18 13 13 19 12 18 17 15 11 149 

9 

Драгослав 

Кудрановиќ 
13 18 15 13 18 17 15 15 14 11 

149 

10 Димитар Димески 17 17 13 14 15 13 11 18 16 14 148 

12 Јане Џингов 18 13 13 15 18 13 14 10 13 18 145 

14 Љубомир Симоновиќ 11 13 11 15 18 16 16 15 12 15 142 

15 Томе Несторов 21 6 20 16 13 12 12 12 9 13 134 

16 Крсте Крстевски 11 11 11 18 14 13 14 10 17 7 126 

17 Виктор Димовски 4 18 10 11 11 11 14 9 4 9 101 

18 Бобан Димитриевски 1 8 10 8 10 10 19 16 10 9 101 

19 Игор Крстевски 0 0 3 7 0 0 0 0 0 0 10 
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ПРОТОКОЛ 
 

II-от Отворен турнир во стрелаштво со малокалибарско и воздушно 
оружје е одржан на стрелиштето Камник-Скопје, на 25.06.2023 година, во 
организација на МССФ. 

За време на натпреварот резултатите се јавно истакнувани после секоја 
партија. 

Во текот на натпреварот немаше застои, примедби на регуларноста на 
натпреварот како и на вкупните резултати постигнати на натпреварот во 
поединечна конкуренција. 

По завршување на натпреварот на трите првопласирани стрелци во сите 
дисциплини им се доделени дипломи и медали. 

 
 
 
 
 
 
 
 
Судија:          Делегат: 
Драгослав Кудрановиќ       Јане Џингов  
 
 
 

ПРЕТСЕДАТЕЛ НА МССФ 
Јордан Тасевски 


